Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº25 29/05/2015  Pág: 1

Compras e Licitação
O MUNICÍPIO DE IGARANTIGA - MG – P. 50/2015
INEX.07/2015/art. 25 da Lei no 8.666/1993; Favore-
cido: Joel Vander da Silva no valor de: R$4.920,00,
Associação da Comunidade de São José de Pedras no
valor de: R$4.863,60 e Marcos Antônio Vila Nova no
valor de R$ 18.868,40. Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar . Vigência do con-
trato: 28/05/2015 a 31/12/2015; Cobertura Orçamen-
tária: Ficha: 94. Ratificação: em 28/05/2015, por

Fábio Alves Costa Fonseca.

O MUNICIPIO DE IGARATINGA, torna público o ex-
trato do contrato N°81/15, contratado: EMCONBRAS
EMPRESA DE CONSERVAÇÃO BRASILEIRA LTDA. Ob-
jeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
EM PARTE DAS RUAS: JOSÉ OLEGÁRIO ABRANCHES
E RUA PARANA NO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/
MG.Vigência: 90 dias. Dotação Orçamentária:
02.06.01.15.451.0051.1051-4.4.90.51.00-176. Valor

total de R$244.519,63.
Igaratinga 28/05/2015.

Fábio Alves Costa Fonseca
 Prefeito Municipal.